Управление образования администрации Степновского муниципального
округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

11 октября 2022 г. с. Степное №466

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса
профессионального мастерства «Библиотекарь года Ставрополья - 2022»

В целях повышения престижа библиотечной профессии, выявления
прогрессивных библиотекарей, содействия интенсивному развитию
библиотечного дела, в соответствии с приказом управления образования
администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края
от 28 сентября 2022 года №437 «О проведении муниципального этапа
краевого конкурса профессионального мастерства «Библиотекарь года
Ставрополья - 2022» с 03 октября по 10 октября 2022 года проведен
муниципальный этап конкурса среди библиотекарей общеобразовательных
учреждений Степновского муниципального округа.

В конкурсе приняли участие 7 библиотекарей общеобразовательных
учреждений Степновского муниципального округа. Жюри отметило
качественную подготовку Портфолио всех участников конкурса.
Представленные материалы содержательные, вызывают интерес,
способствуют выявлению прогрессивных библиотекарей, могут оказать
помощь в развитии школьных библиотек. По итогам конкурсных испытаний
определен победитель. На основании протокола Оргкомитета
муниципального этапа Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа краевого конкурса
профессионального мастерства «Библиотекарь года Ставрополья - 2022».

2. Признать победителем муниципального этапа краевого конкурса
профессионального мастерства «Библиотекарь года Ставрополья - 2022»
Рудоманову Е.А., заведующего библиотекой МОУ СОШ № 2
им.Н.Д.Терещенко, с.Иргаклы.

3. Старшему методисту МУ «Административно - хозяйственный центр
системы образования» Степновского муниципального округа Кулиш О.И.
подготовить материалы на победителя муниципального этапа краевого
конкурса профессионального мастерства «Библиотекарь года Ставрополья -
2022» и предоставить в оргкомитет краевого конкурса в срок до 15 октября
2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель начальникам^''
управления образованШу^^^^
администрации Степнрвс^й0^^ \ г1У;
муниципального округа* ир^Жс.^0 ■’
Ставропольского краж^-^сА^ос^ /

‘Ж/
7/Й

>Л >?7/
Л.В.Чиж